
TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTÉBOŘ s. r. o 

Sokolobradská 167 
583 01 Chotčboř 
IČO 25999729
zastoupená jednatelem Ing. Ladislavem Dopitou

jako provozovatel (dále jen „provozovatel“)

a

Mésto Chotčboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotčboř 

IČO 00267538

zastoupené starostou města Ing. Ondřejem Kozubem 

jako objednatel (dále jen „objednatel^)

uzavírají po předchozím projednání

smlouvu o provozu sběrného dvora, zajištění odstranění nebezpečného odpadu
a zpětného odběru elektrozařízení

Článek 1

Společnost TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o. je provozovatelem 

Sběrného dvora odpadů na adrese Sokolobradská 167, Chotěboř, na pozemku p. č. 2318/3 v k. 
ú. Chotěboř. Provozovatel získal rozhodnutím Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru 
životního prostředí a zemědělství, č. j. KUJI 75629/2022 OZPZ 425/2022 Vopr, ze dne 
01.09.2022, které nabylo právní moci dne 21.9.2022, ve smyslu ustanovení § 21 odst. 2 a § 30 
odst.3 zákona č. 541/2020 Sb., Zákona o odpadech (dále jen ,,zákon“), souhlas k provozování 
zařízení ke sběru a úpravě odpadů „Sběrný dvůr“ a k provoznímu řádu zařízení. Rozhodnutí je 
vydáno na dobu neurčitou a je platné za těchto podmínek :

1. Zařízení bude provozováno ve smyslu provozního řádu, který se tímto rozhodnutím 
schvaluje a jeho nedílnou součástí. Jedná se o dokument s názvem : „ Provozní řád - Sběrný 
dvůr odpadů který zpracoval Ing. Ladislav Dopita v červnu 2022 a který čítá 28 stran a 1 
přílohu.

1.



v

\
2. Zařízení bude provozováno v souladu s kolaudačním souhlasem MěÚ Chotěboř, odboru 

stavebního úřadu a životního prostředí, č.j. : MCH-30269/2020/0SÚŽP/SI ze dne 5.8.2020.

3. Nabytím právní moci tohoto rozhodnutí pozbývá platnost rozhodnutí krajského úřadu 
č.j. ; KUJI 92836/2020 ze dne 29.9.2020, právní moc 17.10.2020, včetně provozního řádu 
uvedeným rozhodnutím schváleného.

Město Chotěboř zavedlo v souladu s ustanovením § 15 zákona systém shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících v jeho 
katastrálním území včetně místních částí. Dle § 17 odst. 3 zákona určilo město Chotěboř se 
souhlasem provozovatele sběrný dvůr podle předchozího odstavce jako místo k soustřeďování 
nebezpečných složek komunálního odpadu.

2.

článek 2

Účelem této smlouvy je zajištění provozu zařízení pro nakládání s odpady ve smyslu §21 
odst.2 zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. ke sběru a úpravě odpadů pro činnosti dle katalogu 
činností uvedeného v příloze č. 2 k zákonu o odpadech : 3.3.0. a 11.1.0, způsob nakládání 
s odpady dle přílohy č.5 k zákonu o odpadech : R12 a. Identifikační číslo zařízení je : 
CZJ00301.

článek 3

Nebezpečným odpadem se pro účely této smlouvy rozumí nebezpečné složky 
komunálního odpadu vznikajícího z činnosti fyzických osob v katastrálním území města 
Chotěboř včetně místních částí.

Sběrem odpadu se pro účely této smlouvy rozumí soustřeďování nebezpečných odpadů 
v zařízení Sběrného dvora podle odst. 1 článku 1 této smlouvy za účelem jejich předání k 
odstranění.

1.

2.

článek 4

Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele provádět bezplatný sběr 
nebezpečného odpadu od fyzických osob, trvale bydlících v Chotěboři a jejích místních částech, 
v jím provozovaném Sběrném dvoře odpadů, Sokolohradská 167, Chotěboř (dále jen „sběrný 
dvůť‘).

1.

Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele zajistit odstranění sebraného 
nebezpečného odpadu podle této smlouvy v souladu s ustanoveními příslušných obecné 
závazných právních předpisů.

Předmětem této smlouvy je dále závazek provozovatele zajistit provoz sběrného dvora 
pro občany města včetně místních částí a zajistit zpětný odběr elektrozařízení v provozní době 
zařízení.

2.

3.



článek S

Provozovatel se zavazuje ke splnění povinnosti podle článku č. 4 umožnit fyzickým 
osobám, trvale bydlících v Chotěboři a jejích místních částech, bezplatné odložení odpadů 
včetně zpětného odběru elektrozařízení dle provozního řádu sběrného dvora kdykoliv v 
provozní době zařízení:

I.

6:00- 17:00 hodpondělí

úterý

středa

čtvrtek

6:00- 17:00 hod

6:00- 17:00 hod

6:00-17:00 hod

patek

sobota

6:00- 17:00 hod

8:00 - 11:30 hod, 12:00 - 14:00 hod

Provozovatel se zavazuje zajistit třídění a shromažďování odpadů za účelem jejich 
přepravy nebo prostřednictvím jiné oprávněné osoby a následné předání sebraných odpadů 
osobě oprávněné dle zákona k jejich odstranění.

Provozovatel je povinen vést oddělené řádnou evidenci o nebezpečných odpadech 
odložených ve sběrném dvoře dle této smlouvy v souladu s platnými obecně závaznými 
právními předpisy.

Provozovatel je povinen umožnit kdykoliv v provozní době zařízení objednateli nebo 
jím pověřeným osobám i bez ohlášení kontrolu plnění této smlouvy, včetně možnosti 
nahlédnout do evidence podle předchozího odstavce.

Provozovatel prohlašuje, že má oprávnění a veškeré potřebné faktické i odborné 
předpoklady pro řádné poskytování výše popsaných služeb a že má zajištěn v potřebném 
rozsahu odvoz a odstranění nebezpečných odpadů, u nichž nezajišťuje přepravu k odstranění 
vlastními silami, a zavazuje se toto bude mít plně zajištěno i po celou dobu trvání této smlouvy 
jako nezbytnou součást plnění předmětu této smlouvy.

2.

3.

4.

5.

Článek 6

Město Chotěboř uzavřelo se společností ASEKOL a. s., IČO 27373231, se sídlem 
Československého exilu 2062/8,143 00 Praha 4, která je provozovatelem kolektivního systému 

podle ustanovení § 371 odst. 1, § 37m odst. 1 a § 37n odsl. 3 zákona o odpadech. Smlouvu o 
zajištění zpětného odběru elektrozařízení (dále „Smlouva ASEKOL“). Předmětem Smlouvy 
ASEKOL je zajištění zpětného odběru elektrozařízení určených podle Smlouvy ASEKOL v 
rámci provozování odpadového systému města.

Smluvní strany se dohodly, že po dobu trvání Smlouvy ASEKOL je sběmý dvůr místem 
zpětného odběru elektrozařízení. Společnost TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA

1.

2.



CHOTĚBOŘ s. r. o. prohlašuje, že sběrný dvůr splňuje technické a bezpečnostní požadavky 
stanovené příslušnými právními předpisy pro sběrná místa sloužící také k odběru a skladování 
elektrozařízení s obsahem nebezpečných látek, a zavazuje se, že toto bude mít plně zajištěno 
po celou dobu trvání Smlouvy ASEKOL.

Město Chotěboř pověřuje provozovatele sběrného dvora, společnost TECHNICKÁ A 
LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o., plněním některých svých níže uvedených povinností 
vyplývajících ze Smlouvy ASEKOL. Společnost TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA 
CHOTĚBOŘ s. r. o. (dále „pověřený provozovatel sběrného dvora“) bude nadále vůči 
společnosti ASEKOL a. s. plnit

následující povinnosti vyplývající pro Město Chotěboř ze Smlouvy ASEKOL:

• povinnosti obce podle čl. III odst. 1 Smlouvy ASEKOL s výjimkou povinností 
uvedených pod písm. a) až c),

• závazek obce podle čl. V odst. 4 Smlouvy ASEKOL
• závazek obce podle čl. VII odst. 1 a 3 Smlouvy ASEKOL.

Pověřený provozovatel sběrného dvora bude nadále vůči společnosti ASEKOL a. s. vykonávat 
následující oprávnění vyplývající pro Město Chotěboř ze Smlouvy:

• oprávnění vyplývající z čl. ÍII. odst. 2 písm. c) a e) Smlouvy.

Za plnění ze strany pověřeného provozovatele sběrného dvora vůči společnosti ASEKOL a. s. 
odpovídá Město Chotěboř, jako by plnilo samo. Pověřený provozovatel sběrného dvora se 
zavazuje postupovat s odbornou péčí a v souladu s platnými právními předpisy, přitom musí v 
každém ohledu hájit zájmy objednatele.

Objednatel poskytne pověřenému provozovateli sběrného dvora přístupové kódy k 
přihlášení se do informačního systému na internetovém portále www.asekol.cz k využití tohoto 
informačního systému pro plnění informační povinnosti jménem Města Chotěboř. Pověřený 
provozovatel sběrného dvora se zavazuje uchovávat poskytnuté přístupové kódy v tajnosti, 
chránit je před zneužitím a neposkytnout je třetí osobě. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje na 
pracovníky společnosti pověřeného provozovatele sběrného dvora. Pověřený provozovatel 
sběrného dvora je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny osoby, které se mohou s 
přístupovými kódy poskytnutými objednatelem seznámit. Povinnost mlčenlivost trvá i po 
ukončení právního vztahu založeného touto smlouvou.

Účastnící se zavazují poskytovat si navzájem maximální součinnost po celou dobu 

trvání této smlouvy, zejména je pověřený provozovatel povinen umožnit objednateli přístup do 
všech Částí sběrného dvora či provozní budovy na adrese sběrného místa tak, aby tento mohl 
vykonávat veškeré své povinnosti vyplývající pro něj ze Smlouvy ASEKOL a dále neprodleně 
informovat objednatele o všech skutečnostech, které mají nebo mohou mít vliv na plnění 
povinností ze Smlouvy ASEKOL. Pověřený provozovatel sběrného dvora se zavazuje bez 
zbytečného odkladu oznámit objednateli potřebu uskutečnění právních úkonů, ale i potřebu 
provedení jiných opatření ke splnění povinností dle Smlouvy ASEKOL.

Město Chotěboř se zavazuje vystavit provozovateli k plnění povinností a úkolů podle 
této smlouvy potřebnou plnou moc. Listinu o plné moci musí provozovatel vrátit při ukončení 
platnosti této smlouvy.

3.

4.

5.

6.



Pověřený provozovatel sběrného dvora odpovídá objednateli za veškeré škody 
způsobené neplnění nebo neodbornými či nedbalým plněním povinností a oprávnění ze 
Smlouvy ASEKOL, k jejichž výkonu byl touto smlouvou pověřen, podle obchodního zákoníku.

7.

Článek 7

Město Chotěboř uzavřelo se společností ELEKTROWIN a. s., IČO 27257843, se sídlem 

Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, která je provozovatelem kolektivního systému podle 
ustanovení

1.

§ 371 odst. 1, § 37m odst. I a § 37n odst. 3 zákona o odpadech. Smlouvu o zajištění zpětného 
odběru elektrozařízení („Smlouva ELEKTROWIN“). Předmětem Smlouvy ELEKTROWIN je 
zajištění zpětného odběru elektrozařízení určených podle Smlouvy ELEKTROWIN v rámci 
provozování odpadového systému města.

2. Smluvní strany se dohodly, že po dobu trvání Smlouvy ELEKTROWIN je sběrný dvůr 
místem zpětného odběru elektrozařízení. Společnost TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA 
CHOTĚBOŘ

s. r. o. prohlašuje, že sběrný dvůr splňuje technické a bezpečnostní požadavky stanovené 
příslušnými právními předpisy pro sběrná místa sloužící také k odběru a skladování 
elektrozařízení s obsahem nebezpečných látek, a zavazuje se, že toto bude mít plně zajištěno 
po celou dobu trvání Smlouvy ELEKTROWIN.

Město Chotěboř pověřuje provozovatele sběrného dvora, společnost TECHNICKÁ A 
LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o., plněním některých svých níže uvedených povinností 
vyplývajících ze Smlouvy. Společnost TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o. 
(dále jen

„pověřený provozovatel sběrného dvora“) bude nadále vůči společnosti ELEKTROWIN a.s. 
plnit následující povinnosti vyplývající pro Město Chotěboř ze Smlouvy:

• povinnosti obce podle čl. 111 odst. 1 Smlouvy ELEKTROWIN s výjimkou 
povinností uvedených pod písm. a) a b), povinnosti uhradit společnosti 
ELEKTROWIN a.s. smluvní pokutu podle písm. o), a povinnosti podle písm. q),

• závazek obce podle čl. VII odst. 1 Smlouvy ELEKTROWIN.
• Pověřený provozovatel sběrného dvora bude nadále vůči společnosti 

ELEKTROWIN a. s.
• vykonávat následující oprávnění vyplývající pro Město Chotěboř ze Smlouvy 

ELEKTROWIN:
• oprávnění vyplývající z čl. III. odst. 2 písm. c) Smlouvy ELEKTROWIN.

Za plnění ze strany pověřeného provozovatele sběrného dvora vůči společnosti ELEKTROWIN

a. s. odpovídá Město Chotěboř, jako by plnilo samo. Pověřený provozovatel sběrného dvora se 
zavazuje postupovat s odbornou péčí a v souladu s platnými právními předpisy, přitom musí v 
každém ohledu hájit zájmy objednatele.

3.



Objednatel poskytne pověřenému provozovateli sběrného dvora přístupové kódy k 
přihlášení se do informaěního systému na internetovém portále www.elektrowin.cz k využití 
tohoto informačního systému pro plnění informační povinnosti jménem Města Chotěboř. 
Pověřený provozovatel sběrného dvora se zavazuje uchovávat poskytnuté přístupové kódy v 
tajnosti, chránit je před zneužitím a neposkytnout je třetí osobě. Povinnost mlčenlivosti se 
vztahuje na pracovníky společnosti pověřeného provozovatele sběrného dvora. Pověřený 
provozovatel sběrného dvora je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny osoby, které 
se mohou s přístupovými kódy poskytnutými objednatelem seznámit. Povinnost mlčenlivost 
trvá i po ukončení právního vztahu založeného touto smlouvou.

Účastníci se zavazují poskytovat si navzájem maximální součinnost po celou dobu 

trvání této smlouvy, zejména je pověřený provozovatel povinen umožnit objednateli přístup do 
všech částí sběrného dvora či provozní budovy na adrese sběrného místa tak, aby tento mohl 
vykonávat veškeré

4.

5.

své povinnosti vyplývající pro něj ze Smlouvy ELEKTROWIN a dále neprodleně informovat 
objednatele o všech skutečnostech, které mají nebo mohou mít vliv na plnění povinností ze 
Smlouvy ELEKTROWIN. Pověřený provozovatel sběrného dvora se zavazuje bez zbytečného 
odkladu oznámit objednateli potřebu uskutečnění právních úkonů, ale i potřebu provedení 
jiných opatření ke splnění povinností dle Smlouvy ELEKTROWIN.

Město Chotěboř se zavazuje vystavil provozovateli k plnění povinností a úkolů podle 
této smlouvy potřebnou plnou moc. Listinu o plné moci musí provozovatel vrátit při ukončení 
platnosti této smlouvy.

Pověřený provozovatel sběrného dvora odpovídá objednateli za veškeré škody 
způsobené neplnění nebo neodbornými či nedbalým plněním povinností a oprávnění ze 
Smlouvy ELEKTROWIN, k jejichž výkonu byl touto smlouvou pověřen, podle obchodního 
zákoníku.

6.

7.

Článek 8

Město Chotěboř uzavřelo se společností EKOLAMP s. r. o., IČO 27248801, se sídlem 

náměstí I. P. Pavlova 1789/5, Praha 2, která je provozovatelem kolektivního systému podle 
ustanovení § 371 odst. 1, § 37m odst. 1 a § 37n odst. 3 zákona o odpadech. Dohodu o spolupráci 
a zřízení místa zpětného odběru použitých světelných zdrojů pocházejících z domácností (dále 
,,Dohoda“). Předmětem Dohody je zajištění zpětného odběru elektrozařízení určených 
Dohodou v rámci provozování odpadového systému města.

Smluvní strany se dohodly, že po dobu trvání Dohody je sběrný dvůr místem zpětného 
odběru elektrozařízení. Společnost TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o. 
prohlašuje, že sběrný dvůr splňuje technické a bezpečnostní požadavky stanovené příslušnými 
právními předpisy pro sběrná místa sloužící také k odběru a skladování elektrozařízem' s 
obsahem nebezpečných látek, a zavazuje se, že toto bude mít plně zajištěno po celou dobu trvání 
Dohody.

1.

2.



Město Chotěboř pověřuje provozovatele sběrného dvora, společnost TECHNICKÁ A 
LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o., plněním některých svých níže uvedených povinností 
vyplývajících z Dohody. Společnost TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o. 
(dále „pověřený provozovatel sběrného dvora“) bude nadále vůči společnosti EKOLAMP s.r.o. 
plnit povinnosti a vykonávat oprávnění vyplývající pro Město Chotěboř jako poskytovatele 
místa z Dohody, zejm.:

• povinnosti obce podle čl. IV Dohody s výjimkou povinností podle odst. 1 až 3 a 
podle odst. 12 a 15,

• závazek obce podle čl. VIII odst. 3 Dohody.

Za plněm' ze strany pověřeného provozovatele sběrného dvora vůči společnosti EKOLAMP s. 
r. o. odpovídá Město Chotěboř, jako by plnilo samo. Pověřený provozovatel sběrného dvora se 
zavazuje postupovat s odbornou péčí a v souladu s platnými právními předpisy, přitom musí v 
každém ohledu hájit zájmy objednatele.

3.

Účastníci se zavazují poskytovat si navzájem maximální součinnost po celou dobu 
trvání tohoto Dodatku, zejména je pověřený provozovatel povinen umožnit objednateli přístup 
do všech částí sběrného dvora či provozní budovy na adrese sběrného místa tak, aby tento mohl 
vykonávat veškeré své povinnosti vyplývající pro něj z Dohody a dále neprodleně informovat 
objednatele o všech skutečnostech, které mají nebo mohou mít vliv na plnění povinností z 
Dohody. Pověřený provozovatel sběrného dvora se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit 
objednateli potřebu uskutečnění právních úkonů, ale i potřebu provedení jiných opatření ke 
splnění povinností dle Dohody.

Město Chotěboř se zavazuje vystavit provozovateli k plnění povinností a úkolů podle 
této smlouvy potřebnou plnou moc. Listinu o plné moci musí provozovatel vrátit při ukončení 
tohoto platnosti smlouvy.

Pověřený provozovatel sběrného dvora odpovídá objednateli za veškeré škody 
způsobené neplněním nebo neodborným či nedbalým plněním povinností a oprávnění dle 
Dohody, k jejichž výkonu byl touto smlouvou pověřen, podle obchodního zákoníku.

4.

5.

6.

článek 9

Smluvní strany se dohodly, že za poskytování služeb podle článku 5 odstavec 1 této 
smlouvy zaplatí objednatel provozovateli cenu ve výši 1.159.200,- Kč bez DPH za kalendářní 
rok. V případě, že roční výše inflace, vyhlášená ČSÚ, překročí hodnotu 4%, bude cena zvýšena 

o procenta překračující stanovenou 4% hranici.

Objednatel uhradí cenu za období kalendářního roku podle odstavce 1 bezhotovostním 
převodem na účet provozovatele uvedený v záhlaví této smlouvy ve čtyřech čtvrtletních 
splátkách ve výši 289.800,- Kč vždy na základě faktury provozovatele vystavené nejpozději 20. 
den prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí.

Za zajištění odstranění nebezpečných odpadů sebraných dle této smlouvy uhradí 
objednatel provozovateli cenu dle ceníku v příloze č. 2 této smIouv>’.

1.

2.

3.



Provozovatel je povinen objednateli v souladu s ustanoveními této smlouvy za 
dohodnutá fakturační období předložit doklady, ze kterých vyplývá množství přijatých 
nebezpečných odpadů dle této smlouvy a způsob naložení s nimi.

Splatnost faktur poskytovatele činí 14 dnů od jejího doručení objednateli. Veškeré 
platby budou provedeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví 
této smlouvy. Všechny faktury včetnč příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na 
emailovou adresu faktury@chotebor.cz do dvou dnů od vystavení.

V ceně služeb podle předchozích odstavců jsou vedle odměny plně obsaženy i veškeré 
ostatní náklady poskytovatele související s plněním této smlouvy. Všechny ceny jsou uvedeny 
bez DPH.

4.

5.

6.

článek 10

Doba trvání smlouvy

Doba trvání smlouvy se sjednává od 1.7.2023 do 31.12.2030. Smlouvu lze ukončit 
dohodou stran k jakémukoliv datu a dále písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začíná běžet 1. dne následujícího měsíce po předám' 
výpovědi. Výpovědní Ihůtu lze upravit dohodou stran.

1.

Objednatel může smlouvu vypovědět i v kratší výpovědní lhůtě až 15 dnů, pokud 
poskytovatel nezajišťuje řádně dohodnuté služby, a ani po předchozí písemné výzvě 
objednatele s lhůtou 5 dnů k nápravě od jejího doručení poskytovateli tento nápravu nezajistí. 
Výpovědní Ihůta činí 15 dnů a počíná běžet od prvního dne následujícího po marném uplynutí 
písemně poskytnuté lhůty k nápravě nedostatků.

Provozovatel a objednatel se dohodli, že pokud bude provozovateli udělen nový souhlas 
k provozování zařízení Sběrný dvůr než je vydaný Krajským úřadem Kraje Vysočina ze dne 
01.09.2022 pod č. j. KUJI 75629/2022 OZPZ 425/2022 Vopr, bude plnit ujednání obsažená v 
této smlouvě a bude mít i nadále zájem o poskytování služeb této smlouvy i po uplynutí 
sjednané doby podle odst. 1, objednatel prodlouží tuto smlouvu vždy maximálně na dobu, na 
kterou bude provozovateli udělen nový souhlas k provozování zařízení Sběrný dvůr. Dobu 
trvání smlouvy lze prodloužit dohodou uzavřenou nejpozději 30 dnů před uplynutím sjednané 
doby.

2.

3.

Článek 11

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korpwraci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou

1.



I
I

obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas s jejím zveřejněním věetně 
příslušných metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Touto smlouvou se ruší předchozí smlouva o sběru a zajištění likvidace nebezpečného 
odpadu ze dne 28.06.2018

4. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Chotěboř usnesením č.
ze dne . ...........

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Přílohy:

Plná moc 3 x1.

2. Ceník

A-0-/ •n/
* 1 -09-2023/

í v Chotěboři dne ...

Ing. Ondřej Kozul> Ing. Ladislav Dopita

jednatelstarosta města
s lchnícka a A

1/.7, : i-, ;;;• ?.
ICC: '■ C(C,

IV-..: 5f"-/ h;;rt I..'.''-. • v j !



1!

H
Příloha č. 1

i

Plná moc

Mžsto Chotíbor, Trčků z Lípy 69, Chotžboř, 583 01, IČO 00267538

uděluje tímto

v souvislosti s uzavřením Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi Městem 
Chotěboř a společností ASEKOL a. s., IČO 27373231, se sídlem Československého exilu 

2062/8,143 00 Praha 4

plnou moc

společnosti TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o., IČO 25999729, se sídlem 
Sokolohradská 167, Chotěboř, k výkonu oprávnění a závazků Města Chotěboř vyplývajících ze 
Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení vůči společnosti ASEKOL a. s., IČO 
27373231, se sídlem Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4 
touto společností pověřeným, a to v rozsahu povinností a oprávnění obce podle čl. III odst. 1 
Smlouvy, s výjimkou povinností podle písm. a) až c), dále v rozsahu povinností a oprávnění 
obce podle čl. III odst. 2 písm. c) a e) Smlouvy, podle čl. V odst. 4 a podle čl. VII odst. 1 a 3 
Smlouvy.
Společnost TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o. není oprávněna vystavovat 
faktury podle Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení.

a osobám písemně

11 '09 - 2023v Chotěboři dne
/v

\
-ň . V

Ing. Ondřej Kozub
starosta města



i!

Plná moc

Město Chofěboř, Trěků z Lípy 69, Chotěboř, 583 01, IČO 00267538

uděluje tímto

v souvislosti s uzavřením Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi Městem 
Chotěboř a společností ELEKTROWIN a. s., IČO 27257843, se sídlem Michelská 300/60,140 

00 Praha 4

plnou moc

společnosti TECHNICKÁ A LESNI SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o„ IČO 25999729, se sídlem 

Sokolohradská 167, Chotěboř, k výkonu oprávnění a závazků Města Chotěboř vyplývajících ze 
Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení vůči společnosti ELEKTROWIN a. s., 
IČO 27257843, se sídlem Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 a osobám písemně touto 
společností pověřeným, a to v rozsahu povinností a oprávnění obce podle čl. III odst. 1 
Smlouvy, s výjimkou povinností podle písm. a) a b), povinnosti hradit smluvní pokutu podle 
písm. o) a povinnosti podle písm. q), a povinností a oprávnění obce podle čl. III odst. 2 písm. 
c) Smlouvy a podle čl. Vil odst. 1 smlouvy.
Společnost TECřJNICKÁ A LESNÍ SPíLÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o. není oprávněna vystavovat 
faktury podle Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení.

11 *09' 2023V Chotěboři dne To

\
c:;

Ing. Ondřej Kozub
starosta města



/

Plná moc
t

Město Chotěboř, Trěků z Lípy 69, Chotěboř, 583 01, IČO 00267538

uděluje tímto

v souvislosti s uzavřením Dohody o spolupráci a zřízení místa zpětného odběru použitých 
světelných zdrojů pocházejících z domácností mezi Městem Chotěboř a společností 
EKOLAMP s. r. o., IČO 27248801, se sídlem náměstí I. P. Pavlova 1789/5, Praha 2

plnou moc

společnosti TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s. r. o., IČO 25999729, se sídlem 
Sokolohradská 167, Chotěboř, k výkonu oprávnění a závazků Města Chotěboř vyplývajících z 
Dohody o spolupráci a zřízení místa zpětného odběru použitých světelných zdrojů 
pocházejících z domácností mezi vůči společnosti EKOLAMP s. r. o., IČO 27248801, se sídlem 

náměstí I. P. Pavlova 1789/5, Praha 2 a osobám písemně touto společností pověřeným, a to v 
rozsahu povinností a oprávnění Města Chotěboř jako poskytovatele místa dle Dohody s 
výjimkou povinností a oprávnění uvedených v čl. IV odst. 1 až 3 a odst. 12 a 15 a s výjimkou 
oprávnění přijímat Úplatu podle čl. VI Dohody.

1 1 -09- 2023v Chotěbori dne
/

r:v;

■nV

Ing. Ondřej Kozub
starosta města



on “0N) K) tsjhJ S> N> N> N> tsJ ro N) M OM MM M 3íO no o o o o o o o o o o o *sl ■sj Ctí CUU1 Ln CM U> 00
oo O O O O O o o o o o o o o o oo o o o oM M M IT>M l-k Ui N)rsj cn řOM

Viijj u> UJ rsj ro ISJ K) O O o O o o oM M M M Otn U> u» lúrsj •sj 0^ >4 •Ok Ul oI-* UJ NJ NJ O CT> 00 o> M
C I
? z c/5

« «« * « ** « « ** « * NJ

n 3cn 9- COo onfft p cN <-
o- 2 '<P " o

S
O< <o ÍCO" 03“ ff 

ro
2. 2.ro ro
O) o> 
O) o> 
7T X-c c

•o M O O) > oOD ■n 75 O i/o73
■O c
o. uQ5 S
-i- Z
tsj 2.
o n>
P ^

5‘ o Q). < Q.< It *5O) O 3O* řĎO*0) O3. ŠT *2.
o

3!
Q> 3sr 3cu> ■o NM ftK N«/>< Ol ryo nrt>< O *o0)(0 69ó: ■<3 3-O. 7 2.Ol n 3N SZ o

2 P3> <
jr Q.

2 3
<crro 3" O•< 3< a2 c 2.o. ÍO. o o n3. 3 3■O ÍD O<OJ io< o*O

X* 3 2 X3) ?r7T O a oc3 l/>
Q> ř0>3ro<2 Oc (/) 0)3 Z No> 3 O. Oí o«7T V3Cáf o3 32- 3- I cro Oo■<» o>«35 sr P 3 <í» cc o < o3 3 3T N U3O. -ío o:< 3 0)2 o*č:2. ř»<3. Q. U23 n >c c

OK OK
rv4 -2. *a a<Un

Ní n •aOK o- oQ. C*Z 5T S D 32*N O0)O) < o*o o* 2.n>^ rs 3) 
P “ 4Q. <3 vtOíO P < <Oí cr oQ< <0'JB0) p^ 4 =rSo □*ISJ 3- ro O3< TT m' o. ob ± 

o Sg.
T3 o* D5 ■oc < O*OJ O3"a sirt -n< 

O) 01

ň O v»
Ol n< CL3 <s. 3* 33 Q. 0)■5 Q. <P'3" f9£. p <p p< 3*a51 r>« OS. 2 3 o c o. «i.O"c3 Q. arsi n£33" 2< pp'p(jj OJ an 3# a 93 nP N OP 7 Oí 3 *o2 a Q. <P Ol3 s oN po pp p* O3.7T "D O* O" rx Qi—I cp' ■o 3 Ní p Si:

íH •<
fi <
rx rx 
3 P 

•<■• 3

P5 O 3 r»2O OK ON PV) 3o.p tj■o o n O?r 2O 3C35 POD5 3*M P ň‘2 iSSl Na 3 p:Ní 3TP p' P nn 0^rx yt n3
PP CP £ 33M Zp o3. P< X- OO Zp ^■S apo* 3p: 2.3o lA <P P ■1P PZ cn oJ2o crNí 3- 3T s3" Ca o’o oo c p£ 3 4. arpo n p<n O"M Co”• O

h- Q.P3"O Zui 3 P3 Zp S3>P O 3
p<cr PP O O*3“N 3c»N Ní T3 O•D pp 3 3 O Nn< 5‘rx P p33 "O5To* p*yrP>P> O O" 3Sx•o pp>

k; př»r+ P O* S3p po. ;<•< 3525 N ■33 PZ n3(/I PP C P srp rxc 525 3< 3 p P'p O3O. P< Óx ap o\ 33 *9p^ yrO 3“P> ;<Oí
ZO arx Z

u> Cop
n3

P
g-51 3

P« 3
3 <P'

UíN) N) n<u> Uí U> N) to to toOs osLA 00 00 Os U) LA00 00 LA LA■ I00I OOI I i



z< 2 < ni.CA
ss•o< IEI ofío. tto CA

n7T TT
O •«O. SC» ÍB. O
s SOl <
&» «73
3CA

»■O

O
Q.

&»
S
f&<
slMI>

3
sfp
O"
«N
■ufeřV
B

sr
oat3
B
afio

Ov to u>c-n•O O oo o sf
s#


